
 

DLAŽOVSKÝ  LETÁK                                                 

       Informační leták pro občany                                                                             
 
Vydáno 10. 3. 2025 
 

Vážení a milí spoluobčané, 
 
     Přinášíme Vám několik novinek z jednání zastupitelstva 

       

ZPRÁVY ZE ZASTUPITELSTVA 
 

- Obec uzavřela smlouvu s firmou Fotovolt green, která bude v katastrálním území 

Soustov stavět FVE. Obci bude po dobu provozu vyplácet 250tis. ročně a přispěje 

na výstavbu FVE s instalovaným výkonem do 20 kWp. 

- Byl doplněn program na poskytování dotací na výstavbu DČOV o podmínku 

předložení projektu před vyplacením zálohy na dotaci 

- Zastupitelstvo dalo prostor občanům Miletic vyjádřit se k záměru výstavby MŠ na 

místě bývalé sušky v Mileticích za účasti architektů Michaely Černé a Jana Reta. 

Přítomní občané dali najevo svůj nesouhlas, a proto zastupitelé od tohoto záměru 

ustoupili.   

- Zastupitelé schválili zakoupení dodávkového automobilu Citroën ë-Jumpy pro 

zásobování obecní prodejny, který nahradí starou dodávku z roku 2006.  

Svoz velkoobjemového odpadu se uskuteční od 24. 4. – 28. 4. 2025 

- V Dlažově bude jeden speciální kontejner na dřevo jako v loňském roce 

Svoz velkoobjemového odpadu v obci Buková se uskuteční o týden déle od 2. 5. –  5. 5. 

2025 

Svoz nebezpečného odpadu bude v sobotu 26. 4. 2025 od 8,00 do 8,30 u sběrného 

dvora v Dlažově 

Začátkem dubna bude všechna dřevní hmota uložená 

v kompostárně v Mileticích seštěpkována. Ukládejte, 

prosím, větve odděleně, jako dosud. 

 

Rádi bychom Vás pozvali na vystoupení 

Vladimíra Hrona  

27. března 2025 od 19, 00 hod 

V sokolovně v Dlažově 

Vstupné dobrovolné 


